
１

３

２

φG

φA

φB

d

H
X

5
0

φ47

φC

４ ５

６

７

８

件名

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

品名 種別

１

２

１

１

本体

３

１

型式

１

防錆塗装

１ ﾆｯｹﾙ-ｸﾛﾑめっき

調整管

椀

４

５

SGP

防錆塗装

縮尺 区分 図番

福西鋳物株式会社SF

承認 審査 作成 作成日

共栓付床排水トラップ 椀トラップ式　防水用

です。

・ねじ込部は管用テーパねじ (JIS B0203)

防錆塗装

HＡＧ Ｂ Ｃ

135
140

45～ 75
45～ 80

184
240

300
345

195
245

FC150

FC150

A.TATARA 2021.07.13

125 40～ 75260 140135
Ｘ

Ｅ７０１－２２５

113.5
164.5
214.5

EPDM

１上部金具枠 CAC202 ﾆｯｹﾙ-ｸﾛﾑめっき

親栓

子栓

６

CAC202

１ ﾆｯｹﾙ-ｸﾛﾑめっき７ 吊り金具 CAC202

１８ 鎖 SUS304

Ｔ－５Ｂt２Ｇ型

T-5Bt2G- 50
T-5Bt2G- 75
T-5Bt2G-100

型 式

( 87.8)
(113.0)

( 59.6)
Rc3
Rc4

Rc2
d


