			件名								
	性管用テーパね!	JIS B020 ث	3) 品番	部	品	名 木	†	質	数量	備	
です。			1	本体		F	150		1	防錆塗装	
	-		2	調整領		S	ЗP		1	防錆塗装	
			3	椀		F	150		1	防錆塗装	
			4	親栓		EF	DM		1		
			5	子栓		C	AC20)2	1	ニッケルークロム	めっき
			6	上部会	6具枠	C	AC20	2	1	ニッケルークロム	めっき
			7	吊り金	:具	C	AC20	2	1	ニッケルークロム	めっき
			8	鎖		SI	JS30	4	1		
		6	(a) (b) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c	φ G φ A φ C φ 47		8 2	<u> </u> -	× V A A T T T T T T T T T T T T T T T T T			
			 式 2G= 50	$ \begin{array}{c} d \\ \phi B \end{array} $			A	B 140	C		X ~ 75
		T-5Bt T-5Bt	2G- 50 2G- 75	φ B Rc2 (Rc3 (59.6) 2 87.8) 3	260 <u>1</u> 300 <u>1</u>	35 84	140 195	113.5 164.5	5 125 40 5 135 45	~ 75 ~ 75
		T-5Bt T-5Bt T-5Bt	2G- 50	φ B d Rc2 (59.6) 2 87.8) 3	260 <u>1</u> 300 <u>1</u>	35 84 40	140 195 245	113.5	5 125 40 5 135 45	~ 75 ~ 75
	・床排水トラップ	T-5Bt T-5Bt T-5Bt <u>T-5Bt</u>	2G- 50 2G- 75	φ B Rc2 (Rc3 (Rc4 (1	59.6) 2 87.8) 3 13.0) 3	260 <u>1</u> 300 <u>1</u>	35 84	140 195 245	113.5 164.5 214.5	5 125 40 5 135 45	~ 75 ~ 75 ~ 80

SF 福西鋳物株式会社